Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2334, 16 out. 2017.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA Nº 742, de 13 de outubro de 2017 (*)

Altera a Portaria TRT7.DG 212/2016, que reconstituiu a

Comissão de Elaboração do Plano de Obras do Tribunal

Regional do Trabalho da 7ª Região.

 O DIRETOR-GERAL SUBSTITUTO DA SECRETARIA DO TRIBUNAL
REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais,

com fulcro no artigo 1º, inciso III, alínea “a” do Ato nº 139 de 05/7/2016 e tendo em

vista a alteração dos ocupantes de cargo diretivo da Diretoria-Geral e da Divisão de

Licitações e Contratos deste Regional;

 RESOLVE:

 Art. 1º Altera o artigo 2º da Portaria TRT7.DG 212/2016, que passa a ter a

seguinte redação:

“(...)I – MARIA EVELINE FERNANDES BARRETO,
Diretora-Geral, que exercerá a coordenação;

(...)III – CLÁUDIA ALVES IMBIRIBA DA ROCHA, Dire-

tora da Divisão de Licitações e Contratos;” (Desconstituída

pela Portaria DG Nº 29, de 18 de janeiro de 2019)

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 PUBLIQUE-SE.
 Fortaleza, 13 de outubro de 2017.

 CÉLIO RICARDO LIMA MAIA
 Diretor-Geral Substituto

(*) Revogada pela Portaria TRT7.GP Nº 20/2021, Disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça
do Trabalho, Brasília, DF, n. 3155, 02 fevereiro 2021. Caderno Administrativo do Tribunal Regional
do Trabalho da 7ª Região, p. 1.

(*) Alterada pela Portaria DG nº 29/2019 disponibilizada no Diário Eletrônico da Justiça do
Trabalho, Brasília, DF, n. 2645, 18 jan. 2019. Caderno Administrativo do Tribunal Regional do
Trabalho da 7ª Região, p. 6.